チャンスをつかめ

 あおぞら
http://www.katsurao.org/site/es/

平成２８年 ５月３１日     No.５

葛尾村立葛尾小学校 校長 芳賀 実

＜重点目標＞

認め合い、自信を持ってチャレンジしよう

～大好き自分・大好き友だち・大好き学校・大好き葛尾～

心をひとつに・・・運動会無事終了！
 すばらしい青空と鮮やかな緑の中、５月２９日（日）に「かつらお村民運動会２０１６」が行われました。

 開会式のあいさつの中で、『最後まであきらめない』、『しっかり応援する』、『きびきび行動する』ということを

話しましたが、児童はこの三つを意識して、一生懸命に取り組んでいました。そして、葛尾村民の皆様に、笑

顔と元気と感謝の気持ちを伝えることができたと思います。

 保護者の皆様には児童と一緒に「二人三脚リレー」に参加していただいたり、大きな声援をおくっていただ

いたりと、本当にありがとうございました。今回のがんばりをこれからの学校生活に生かしていきたいと思いま

すので、今後ともご協力とご支援をよろしくお願いいたします。

 １年生による開会の言葉

下記団体より支援金をいただきましたので、お知らせします。

一般社団法人ガールスカウト東京都連盟 東京都第１７９団 様

※子供たちのために有効に活用したいと思います。

絆リレー

 紅白玉入れ

 おいしい朝ご飯

 綱引き  幼稚園児の応援の様子 二人三脚リレー

 体育館での昼食

紅組が優勝、白組

が準優勝でした。